
č. j. 32 ICm 2315/2017-50 
KSOS 25 INS 10525/2016 

Za správnost vyhotovení: Andrea Mrenicová 
 

KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ 
Havlíčkovo nábřeží č. 34, Ostrava 

tel.: 596 153 222, fax: 596 118 292, e-mail: podatelna@ksoud.ova.justice.cz, IDDS: jhyaeqv 
 
 

 
 
dne: 19. ledna 2018 
 

JUDr. Dušan Dvořák 
advokát 
Hlinky 505/118 
603 00 Brno  
 

                                                                         
 

 
PŘEDVOLÁNÍ 

 
Ve věci 
žalobce:  Ing. Lee Louda 

sídlem Vodičkova 41, 110 00 Praha 1 
insolvenční správce dlužníka: OKD, a.s., IČO 26863154 
sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná – Doly 
zastoupený advokátem JUDr. Dušanem Dvořákem 
sídlem Hlinky 505/118, 603 00 Brno  
 

proti  
žalovaným: 1. Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, IČO 72080043 

sídlem Na Jízdárně 3162/3, 709 00 Ostrava 
2. Finanční úřad pro hlavní město Prahu, IČO 72080043 
sídlem Štěpánská 619/28, 111 21 Praha 1 
3. Specializovaný finanční úřad, IČO 72080043 
sídlem Kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7 

 
 o odpůrčí žalobě 
 
 se nařizuje jednání 
 

na den 22. 03. 2018 v 13:40 hod. 
 u  Krajského soudu v Ostravě, se sídlem Havlíčkovo nábř. 34, Ostrava 

 v místnosti 152, I. poschodí, budova B. 
 
 
K tomuto jednání jste předvolán(a) jako zástupce (zástupkyně) účastníka řízení. Nedostavíte-li se 
a ani včas nepožádáte z důležitého důvodu o odročení jednání (o důvodnosti žádosti o odročení 
jednání rozhoduje soud), může soud věc projednat a rozhodnout ve Vaší nepřítomnosti. 
Vámi zastupovaný účastník řízení je k jednání předvolán samostatným předvoláním. 
 
K jednání s sebou přineste toto předvolání a svůj občanský průkaz, popřípadě jiný průkaz 
totožnosti. Jste-li advokátem nebo notářem, jste povinen mít u sebe průkaz advokáta 
nebo notáře. 
 



 

Za správnost vyhotovení: Andrea Mrenicová 
 

Nejste-li advokátem nebo notářem a jste-li zaměstnán(a), oznamte svému zaměstnavateli, že jste 
předvolán(a). Máte právo, aby Vám zaměstnavatel poskytl na dobu účasti při jednání soudu 
pracovní volno bez náhrady mzdy. 
Soud Vám ukládá, abyste při jednání předložil(a) tyto listiny: 
 
JUDr. Simona Pittermannová v. r.  
soudce 
 
Poučení: Náklady, které účastníkům nebo jejich zástupcům v řízení vzniknou, zejména hotové 
výdaje (včetně soudního poplatku), ušlý výdělek, náklady důkazů a odměna za zastupování 
advokátem nebo notářem, patří do nákladů řízení Vámi zastupovaného účastníka. O náhradě 
nákladů řízení rozhodne soud v rozhodnutí, kterým se u něj řízení končí.  
Budete-li žádat náhradu ušlého výdělku, místního přepravného a jízdného, postupujte podle 
poučení uvedeného na rubu předvolání. Náhrada ušlého výdělku a místního přepravného 
nenáleží zástupci účastníka, který je advokátem nebo notářem. 
 
 
I. Jste-li v pracovním poměru nebo v poměru obdobném pracovnímu poměru a budete-li žádat v 
rámci náhrady nákladů  účastníků řízení náhradu ušlého výdělku za dobu účasti u soudu, nechte si 
na tomto předvolání potvrdit průměrný hodinový výdělek. 

 
 

Potvrzení zaměstnavatele 
 

 
Potvrzuji, že předvolaný(á)  
má průměrný hrubý hodinový výdělek ve výši ................. Kč. Jeho (Její) pracovní doba v den 
předvolání je od ................... do ..................... včetně neplacené přestávky na jídlo a oddech v trvání 
………. minut na pracovišti v ........................................................ 
Ušlý výdělek mu (jí) bude sražen ze mzdy (platu). 
 
V ......................... dne ............................ 
      
                                              razítko a podpis 
 

 
 
 
II. Jste-li výdělečně činný(á) jinak než v pracovním poměru nebo v poměru obdobném 
pracovnímu poměru a budete-li žádat v rámci náhrady nákladů účastníků řízení náhradu ušlého 
výdělku za dobu účasti u soudu, předložte poslední pravomocný platební výměr orgánu 
vykonávajícího správu daně, jenž předchází dni, za který budete náhradu ušlého výdělku 
požadovat. 
 
III. Budete-li žádat v rámci náhrady nákladů účastníků řízení náhradu místního přepravného, 
předložte jízdenku z hromadného veřejného dopravního prostředku. 
 
IV. Jestliže bydlíte, pracujete nebo se dočasně zdržujete v jiném místě, než kam jste předvolán(a), 
a budete-li žádat v rámci náhrady nákladů  účastníků řízení náhradu přepravného, předložte 
jízdenku z hromadného veřejného dopravního  prostředku; v případě, že jste použil(a) k cestě 
vlastní motorové vozidlo, můžete požadovat náhradu jízdného podle právních předpisů o 



 

Za správnost vyhotovení: Andrea Mrenicová 
 

cestovních náhradách. V tomto případě je nutno předložit technický průkaz tohoto vozidla 
(velký), příp. i aktuální doklad o nákupu pohonných hmot, jejich ceně a oznámit i přesný počet 
ujetých kilometrů. K použití vlastního motorového vozidla je třeba předchozího souhlasu soudu.   
  
V. Do budovy  soudu  nebo   na  místo, kde soud jedná, je zakázáno  vstupovat se zbraní nebo s 
jinými předměty, které jsou způsobilé ohrozit život nebo zdraví anebo pořádek. Střelné zbraně se 
neodebírají k úschově. 


	PŘEDVOLÁNÍ

		2018-02-16T08:39:27+0100
	isir.justice.cz




